
            

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.03.2021     Ужгород                    № 140 

 

Про надання дозволу на списання 

основних засобів в КНП «Ужгородська 

міська дитяча клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Наказу Міністерства фінансів України 13.09.2016 № 818 «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами 

державного сектору та порядку їх складання», беручи до уваги клопотання 

КНП «Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» Ужгородської міської ради 

16.02.2021 № 76/01-13, на підставі акту списання основних засобів (часткової 

ліквідації), технічного висновку  24.06.2020 № 7, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 
 1. Надати дозвіл КНП «Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради на списання електрокардіографу «Мідас», 2003 року 

випуску, в кількості однієї одиниці з первинною вартістю 2 700,00 грн., 

інвентарний номер 1370261, як такого, що фізично зношений та непридатний 

для подальшого використання. 

 2. Директору КНП «Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради (І. Рошко) провести списання зазначеного основного 

засобу згідно з чинним законодавством України. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


